附件3
2024 年度部门整体支出绩效自评表
	预算部门、单位名称
	岳阳市云溪区科学技术协会  

	
年度预  算申请  （万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	分值
	执行率
	自评得分

	
	年度资金总额
	83.88
	78.3
	78.3
	10
	100%
	9.69

	
	按收入性质分：78.3
	按支出性质分：78.3

	
	其中：  一般公共预算：73.68
	其中：基本支出：64.29

	
	政府性基金拨款：
	项目支出：14.01

	
	纳入专户管理的非税收入拨款：0
	

	
	其他资金：4.62
	

	年度总体
目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	目标1：及时发放工资福利，保障干部职工待遇及正常运转。
目标2：精心组织了形式多样，内容丰富多彩的系列科普活动。
目标3：开展5.30全国科技工作者日宣传活动，积极做好上级各项人才项目申报工作等工作。

	1、2024年人员支出57.97万元，公用支出5.1万元，及时保障了干部职工待遇及单位正常运转。
2、各项项目支出14.01万元。精心组织了形式多样，内容丰富多彩的系列科普活动。服务科研人才，注入产业发展“新动能”。加大人才培育工作力度，有效指导人才工作开展。建立 “银发人才”专家库，深入园区企业开展“青蓝行动”7次。加强人才举荐力度，成功推举湖南聚仁新材料有限公司研发人员获评市“小荷计划”人才，助力更多优秀科技工作者脱颖而出。举办“全国科技工作者日”、“科技周”活动，全面展现我区科技创新最新成果，大力弘扬优秀科技工作者先进事迹，活动现场授予9名优秀科研人员“云溪区优秀科技工作者”荣誉称号，有效调动我区科技工作者的工作积极性。

	
绩效指标
	一级指标
	二级
指标
	三级指标
	年度指标值
	实际完成值
	分值
	自评得分
	偏差原因分析 及改进措施

	
	


产出指标
(50分)
	数量
指标
	精心组织了形式多样，内容丰富多彩的系列科普活动。
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	质量
指标
	预算控制数
	78.3
	100%
	5
	5
	

	
	
	
	三公经费
控制率
	100%
	100%
	5
	5
	

	
	
	时效
指标
	任务完成时间
	1年
	100%
	10
	10
	

	
	
	成本
指标
	控制预算成本
	100%
	100%
	10
	9
	

	
	

效益指标
（30分）
	经济效
益指标
	为云溪的经济工作创造更多的价值。
	100%
	100%
	10
	9
	

	
	
	社会效
益指标
	进一步提高全区公民科普素质。
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	生态效
益指标
	对生态无不利影响
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	
	可持续影响指标
	加强科技人才工作，服务创新驱动发展。
	100%
	100%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
（10分）
	服务对象满意度指标
	
社会公众或服务对象满意度高
	100%
	100%
	10
	10
	

	总分
	100
	97.69
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2024年度岳阳市云溪区科学技术协会
部门整体支出绩效自评报告

一、部门（单位）概况
岳阳市云溪区科学技术协会（简称区科协）是群团机构，为正科级。
主要职责是：（一）开展学术交流，活跃学术思想，促进科学和经济发展。
（二）弘扬科学精神，普及科学知识，传播科学思想和科学方法；捍卫科学尊严，推广先进技术，开展青少年科学技术教育活动，提高全区公民的科学文化素质。
（三）反映科技工作者的意见和要求，维护科技工作者的合法权益；组织科技工作者参与政治协商、科学决策、民主监督工作。
（四）表彰奖励优秀科技工作者，举荐人才。
（五）开展科学论证、咨询服务，提出政策建议，促进科技成果的转化，接受委托承担项目评估、成果鉴定、专业技术职务资格评审等任务。
（六）开展民间国际科技交流活动，发展同国外的科学技术团体和科技工作者的友好交往。
（七）开展继续教育和科技培训工作。
（八）做好所属团体、基层科学技术协会的管理工作。
（九）兴办符合科协宗旨的社会公益性事业；做好科普场馆、科普设施的管理工作。
（十）完成区委、区政府交办的其他任务。
区科协机关全额拨款事业编制3名，设主席1名，副主席1名。机关后勤服务实行社会化管理。
二、一般公共预算支出情况
（一）基本支出情况
2024年财政拨款基本支出64.29万元，其中：人员支出57.98万元，公用支出5.11万元，其中“三公”经费支出0万元（公务接待费0万元，公务用车运行费0万元）。
（二）项目支出情况
 2024年财政拨款项目支出14.01万元。为加强科普信息传播工作，开展系列科普宣传活动支出14.01万元。
3、 政府性基金预算支出情况
无。
4、 国有资本经营预算支出情况
无。
5、 社会保险基金预算支出情况
无。
六、部门整体支出绩效情况
1、2024年财政拨款基本支出64.29万元，其中：人员支出57.98万元，公用支出5.11万元，及时保障了干部职工待遇及单位正常运转。
2、 各项项目支出14.01万元。精心组织了形式多样，内容丰富多彩的系列科普活动。服务科研人才，注入产业发展“新动能”。加大人才培育工作力度，有效指导人才工作开展。建立 “银发人才”专家库，深入园区企业开展“青蓝行动”7次。加强人才举荐力度，成功推举湖南聚仁新材料有限公司研发人员获评市“小荷计划”人才，助力更多优秀科技工作者脱颖而出。举办科技周活动，全面展现我区科技创新最新成果，大力弘扬优秀科技工作者先进事迹，活动现场授予9名优秀科研人员“云溪区优秀科技工作者”荣誉称号，有效调动我区科技工作者的工作积极性。
七、存在的问题及原因分析
主要反映各种预算支出执行偏离绩效目标的情况，并分析其原因。
8、 下一步改进措施
2024年我单位无预算支出执行偏离绩效目标的情况。
　　九、其他需要说明的情况
无。
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